
Име и Презиме ______________________________     клас_________

Вежба 

ОТПОРНИЦИ

1) Електрична шема

                                                                            

2) Упатство за изведување на вежбата
Прочитајте ја вредноста на отпорниците кои ви стојат на располагање, а потоа 
измерете  ги  нивните  вредности  со  универзалниот  инструмент  подесен  да  
работи  како  омметар.  Направете  споредба  помеѓу добиените  вредности  и  
пресметајте  ги  апсолутната  и  релативната  грешка  за  секое  поединечно  
мерење.

3) Табеларен приказ на резултатите од вежбата
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Подготвил:
Проф.Ставревски Ненад


